品番 : EA940DH-144A
品名 : 125V/6A 2極双投ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ(防水型)
販売価格 1,160円（税抜）／ 円（税込）1,276
カタログ価
格
1,160円（税抜）／1,276円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2024/05/23 01:05現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー NKKスイッチズ 型番 M-N23S1W
極数 2極双投 スイッチ特性 ON-OFF-ON
パネルカット(mm) 6.5 定格容量 6A　125V　AC
3A　250V　AC
3A　30V　DC
接点仕様 銀 使用温度範囲 －30～85℃
操作部形状 基本レバー 端子部形状 はんだ端子
パネル取付方法 ねじ取付け 取付可能パネル厚目安 最大4.9mm
付加機能 パネルシール
防水形
軽快な切換え動作
レバー倒れ角度が大きく、下降防止機構付き
特殊銀合金の接点：高い接触安定性、長寿命
シーソー方式採用
UL 94V-0のケース
優れた耐蝕性能、絶縁性の向上、接触部の高い接触信頼性
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
フラックスの浸入、端子ガタの発生を防止
OA機器、無線機、業務用ビデオカメラ、交換機、電気計測器、制御盤等に。